GOSPEL

At that time, Jesus said to His disciples,
God so loved the world, as to give His
only-begotten Son; that whosoever believ-
eth in Him may not perish, but may have
life everlasting. For God sent not His Son

Non enim misit Deus Fílium suum
in mundum, ut júdicet mundum, sed
ut salvétur mundus per ipsum. Qui
credit in eum, non judicátur; qui
autem non credit, jam judicátus est:
quia non credit in nómíne unigéniti
Fílli Dei. Hoc est autem júdícium:
quia lux venit in mundum, et dilex-
erunt hómines magis ténebras,
quam lucem: erant enim eórum ma-
lla ópera. Omnis enim qui male agit,
odit lucem, et non venit ad lucem,
ut non arguántur ópera ejus: qui
autem facit veritátem, venit ad
lucem, ut maniéstantur ópera ejus
quia in Deo sunt facta.

Psalm 17: 14, 16

INTÓNUIT de coelo Dóminus, et
Altíssimus dedit vocem suam: et
apparuérunt fontes aquárum, al-
leluia.

PROPIUS, Dómine, quæsumus,
hæc dona sanctifica: et hóstiæ spiri-
talis oblatiōne suscépta, nosmetípos
tibi pérfice munus æténum. Per
Jesum Christum Fílium tuum, qui
tecum vivit et regnat.

VERE dignum et justum est, æquum
et salutare, nos tibi semper, et
ubique grátias ágere: Dómine
sancte, Pater omnípotens æténe
Deus: per Christum Dóminum no-
strum Qui ascéndens super omnes
coelos, sedénsque ad déxteram tu-
am, promíssum Spíritum Sanctum
hodiéna die in filios adoptiōnis ef-
fúdit, Quaprópter profúsis gáudiis,
totus in orbe terrárum mundus ex-
sultat. Sed et supérnæ Vírtutes, atque
angélicæ Potestates, hymnum glóriæ
tuæ cóncincti, sine fine dicéntes:

into the world to judge the world, but that
the world may be saved by Him. He that
believeth in Him is not judged, but he that
doth not believe is already judged, because
he believeth not in the name of the only-
begotten Son of God. And this is the judg-
ment: because the light is come into the
world, and men loved darkness rather than
the light, for their works were evil: for
every one that doth evil hateth the light,
and cometh not to the light, that his works
may not be reproved: but he that doth
truth cometh to the light, that his works
may be made manifest, because they are
done in God.

OFFERTORY

The Lord thundered from Heaven, and the
Highest gave His voice; and the fountains
of waters appeared, alleluia.

SECRET

Graciously sanctify these gifts, we beseech
Thee, O Lord, and, accepting the offering
of the spiritual sacrifice, perfect us as an
eternal offering to Thee. Through Jesus
Christ, Thy Son, Our Lord, Who liveth
and reigneth.

PREFACE OF PENTECOST